証券コード  3608

平成 27 年５月 25 日

株 主 各 位

東京都港区南青山五丁目１番３号

株式会社ＴＳＩホールディングス

代表取締役会長兼社長 三宅正彦

第４期定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、平成 27 年５月 13 日付けでご送付いたしました「第４期定時株主総会招集ご通知」

に一部記載の誤りがございましたので、下記のとおり謹んで訂正申し上げます。

敬具

記

＜訂正箇所＞（訂正箇所は下線を付しております）

定時株主総会招集ご通知 35 ページ

連結株主資本等変動計算書注記

５．連結会計年度末日における新株予約権（行使期間未到来のものを除く）の目的となる

株式数

 第３回新株予約権（㈱東京スタイルによる平成 22 年５月定時株主総会決議分）

【訂正前】

 (2)目的となる株式数           1,685,000 株

【訂正後】

 (2)目的となる株式数           1,665,000 株

定時株主総会招集ご通知 54 ページ

１株当たり情報注記

【訂正前】

 １．１株当たり純資産額         1,110 円 04 銭

２．１株当たり当期純損失         224 円 30 銭

【訂正後】

 １．１株当たり純資産額         1,109 円 83 銭

２．１株当たり当期純損失         224 円 50 銭

以 上